
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-004320/21-0004
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 (б) кон Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8532 и 
тарифна ознака 8532 90 00 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниот 
број 8532.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Пластични паралелопипедни куќишта за кондензатори кои според 
приложените информации се добиени од полибутилен терефталат (PBT) со 
вбризгувачка технологија и со стандардизирани димензии и толеранции 
согласно бараните технички карактеристики во зависност од типот на 
кондензаторот. Производот е наменет исклучиво да се користи како дел за 
производство на електрични кондензатори. Во предметните куќишта се 
поставува намотан елемент (жичан извод) и потоа се полнат со смола и се 
финализираат во готов производ – електричен кондензатор. Куќиштето  
има електро и термо изолациска улога на намотаниот елемент кој што се 
наоѓа во него.
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